
                 
ROMÂNIA              AITON 1320-2023 

JUDEȚUL CLUJ 

CONSILIUL LOCAL A I T O N 

Aiton, Str.Morii nr.419A, Tel/Fax:+40-264-310400, E-mail: comunaaiton2013@gmail.com  

 

H O T Ă R Ậ R E A Nr.  102 

Din 29.11.2024 

privind stabilirea comisiei locale privind punerea în aplicare a dispozițiilor Legii 

nr.15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinte proprietate 

personalǎ 

  

Consiliul local al comunei Aiton, judeţul Cluj, întrunit în şedinţa de lucru ordinară din data 

de 29.11.2024;  

 

Având în vedere prevederile: 

- O.U.G. 57/2019 privind Codul Administrativ 

- Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe 

proprietate personală 

Având in vedere Raportul de specialitate nr. 525 / 18.11.2024 

  În temeiul drepturilor conferite prin  O.U.G. 57/2019 privind Codul administrativ  

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI AITON  adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

 

 Art. 1 Se constituie comisia privind stabilirea comisiei locale privind punerea în aplicare 

a dispozițiilor Legii nr.15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinte 

proprietate personalǎ, în următoarea componență: 

- Membru DRĂGAN CĂLIN-VASILE  

- Membru BAN OLIVER LAURENŢIU 

- Membru UNGURIANU CRISTINA-VALERIA 

 

Art. 2  Cu comunicarea şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentului proiect de  

hotărâre se încredinţează secretarul comunei Aiton. 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

RETI ȘTEFAN      OLTEAN GABRIEL IOAN 

 

 

 
 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor OUG nr. 57 / 2019 codul administrativ : 

 Nr. consilieri in funcţie  =  9      Voturi „ Pentru ”         =        9   

      Nr. consilieri prezenţi   =   9           Voturi  „ Împotrivă ”    =       0    

         „ Abţineri ”                  =        0 

mailto:comunaaiton2013@gmail.com

